

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        [image: Ústav asijských studií]
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	

	Kalendář akcí





			
			Nejsou žádné nadcházející události.
		

	 
			
							
					Zobrazit kalendář
					
				
			
							
	
		
		
							Přidat
						
		
	
				
			
				
				Vložit do Timely kalendáře
			
		
	
			
				
				Vložit do Googlu
			
		
	
			
				
				Vložit do Outlooku
			
		
	
			
				
				Vložit do Apple kalendáře
			
		
	
						
				
				Vložit do jiného kalendáře
			
		
	
			
				
				Export do XML
			
		





					

	 






[image: RSS] Oznámení ÚAS
	Úvod do politiky mimoevropských oblastí
	Sawatdee! – Učte se thajsky
	Rozšíření výuky korejštiny
	Mimořádný provoz knihovny indologie
	Pozvánka na koreanistickou konferenci (24.-25.4.)
	Mimořádný provoz Knihovny Dálného východu
	Pozvánka na Annual Conference of Asian Studies v Olomouci
	V pondělí 16. 11.  sekretariát uzavřen.
	Změna úředních hodin sekretariátu ÚAS
	Sekretariát uzavřen


Viz dále…
			

		
									[image: ]
			
											[image: ]
			
											[image: ]
			
		

		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Ústav
	O ústavu
	Personální struktura
	Indologie
	Indonesistika
	Japanologie
	Koreanistika
	Mongolistika
	Tibetanistika
	Vietnamistika



	Uchazeč
	FB Studuj na FF UK
	Den otevřených dveří
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Literatura k přijímačkám
		pro indology
	pro tibetanisty
	pro mongolisty
	pro indonesisty
	pro vietnamisty
	pro koreanisty
	pro japanology






	Studium
	Akreditační databáze
	Rozvrhový portál
	Studijní plány
	Praktické odkazy
	Závěrečné zkoušky
		Indologie
	Tibetanistika
	Mongolistika
	Indonesistika
	Vietnamistika
	Koreanistika
	Japanologie



	Další vzdělávání
	Studentské spolky
		FFénix
	Orientalistický expres
	Studenti Ústavu jižní a centrální Asie



	Doktorandi
		Aldana Vlasáková
	Jonáš Vlasák
	Kateřina Kocinová
	Lukáš Kubík
	Martin Hanker
	Matěj Valošek
	Petr Jandáček
	Petra Sváková
	Zbyněk Mucha






	Věda a výzkum
	Pandanus
	Mongolica Pragensia
	Projekty a granty
		Progres
	Sbírka o ňen (Gnyan `bum) staré tibetské rituální a literární tradice
	Ukončené projekty



	Spolupracující instituce



	Knihovna
	Knihovna Dálného východu
	Sbírky indologie a indonesistiky
	Sbírky mongolistiky a tibetanistiky
	UKAŽ



	Kontakt

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					 SIS
	CAS
	 Intranet
	Rozvrhy
	UKAŽ
	FB ÚAS
	Admin

			


		                					Facebook

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						
					


					
						Telefon

						
					


					
						

					

				


								


				
								[image: footer medal]

Filozofická fakulta

Univerzita Karlova
nám. Jana Palacha 2
116 38 Praha 1



		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
						Kalendář akcí
	MP online versions
	Ústav
	O ústavu
	Personální struktura
	Indologie
	Indonesistika
	Japanologie
	Koreanistika
	Mongolistika
	Tibetanistika
	Vietnamistika



	Uchazeč
	FB Studuj na FF UK
	Den otevřených dveří
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Literatura k přijímačkám
		pro indology
	pro tibetanisty
	pro mongolisty
	pro indonesisty
	pro vietnamisty
	pro koreanisty
	pro japanology






	Studium
	Akreditační databáze
	Rozvrhový portál
	Studijní plány
	Praktické odkazy
	Závěrečné zkoušky
		Indologie
	Tibetanistika
	Mongolistika
	Indonesistika
	Vietnamistika
	Koreanistika
	Japanologie



	Další vzdělávání
	Studentské spolky
		FFénix
	Orientalistický expres
	Studenti Ústavu jižní a centrální Asie



	Doktorandi
		Aldana Vlasáková
	Jonáš Vlasák
	Kateřina Kocinová
	Lukáš Kubík
	Martin Hanker
	Matěj Valošek
	Petr Jandáček
	Petra Sváková
	Zbyněk Mucha






	Věda a výzkum
	Pandanus
	Mongolica Pragensia
	Projekty a granty
		Progres
	Sbírka o ňen (Gnyan `bum) staré tibetské rituální a literární tradice



	Ukončené projekty
	Spolupracující instituce



	Knihovna
	Sbírky Dálného východu
	Sbírky indologie a indonesistiky
	Sbírky mongolistiky a tibetanistiky
	UKAŽ



	Kontakt
	Jan Sýkora
	Zuzana Vokurková
	Martin Tirala
	Tereza Lutovská
	Petra Kanasugi
	David Labus
	Makiko Kawashima
	Binh Slavická
	Marta Lopatková
	Barbora Nováková
	Daniel Berounský
	Nyima Woser Choekhortshang
	Michaela Budiman
	Tomáš Petrů
	Ondřej Pokorný
	Miriam Löwensteinová
	Tomáš Horák
	Jolana Blažíčková
	Youn Woo Jung
	Vladislava Mazaná
	Karolína Šamánková
	Pavel Hons
	Martin Hříbek
	Jaroslav Strnad
	Zdeněk Štipl
	Jana Tomíšková
	Zuzana Špicová
	Veronika Kapišovská
	Alena Oberfalzerová
	Ondřej Srba
	Veronika Zikmundová



                                                                                    Design: Red Peppers
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		
















	